2006年重庆市事业单位公开招聘人员实施办法 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022_2006_E5_B9_

B4_E9_87_8D_c26_648858.htm 重庆市人事局关于印发重庆市

事业单位公开招聘人员实施办法的通知 各区县(自治县、市)

人事局，市级各部门人事(干部)处，市属事业单位人事部门

： 为实现事业单位人事管理的科学化、制度化和规范化，规

范事业单位招聘行为，提高人员素质，根据国家人事部发布

的《事业单位公开招聘人员暂行规定》(人事部令第6号) ，结

合我市实际，特制定《重庆市事业单位公开招聘人员实施办

法》。现印发给你们，请认真遵照执行。 事业单位新进人员

实行公开招聘制度，是事业单位人事制度改革的重要举措。

各地区、各部门和各单位务必要高度重视，切实加强领导，

规范招聘程序，严肃招聘纪律，维护求职人员和用人单位的

合法权益，保证事业单位客观公正地选用人才。 重庆市事业

单位公开招聘人员实施办法 第一章 总则 第一条为推进事业单

位人事管理的科学化、制度化和规范化，规范事业单位招聘

行为，提高人员素质，根据人事部《事业单位公开招聘人员

暂行规定》(人事部令第6号) ，结合我市实际，制定本实施办

法(以下简称办法)。 第二条事业单位招聘专业技术人员、职

员和工勤人员，适用本办法。参照公务员制度进行管理和转

为企业的事业单位除外。 事业单位新进人员除国家政策性安

置、按干部人事管理权限由上级任命、涉密岗位等确需使用

其他方法选拔任用人员及公务员流动到事业单位、事业单位

之间流动、企业到事业单位担任三级职员领导职务、急需引

进的高层次或短缺专业人才、海外高层次留学回国人员外，

都要实行公开招聘。 第三条公开招聘坚持德才兼备的用人标

准，贯彻公开、平等、竞争、择优的原则。 第四条公开招聘

要坚持政府宏观管理与单位用人自主相结合，统一规范、分

类指导、分级管理。 第五条公开招聘在编制限额内，根据招

聘岗位的任职条件及要求，采取考试与考核的方法进行。 第

六条政府人事行政部门是事业单位公开招聘工作的主管机关

。政府人事行政部门与事业单位的上级主管部门负责对事业

单位公开招聘工作进行指导、监督和管理。 第七条市属事业

单位可由其上级主管部门会同用人单位成立由人事、纪检监

察人员、职工代表及有关专家组成的招聘工作组织，具体负

责招聘工作的组织实施.区县(自治县、市)事业单位的招聘工

作由区县(自治县、市)政府人事行政部门会同用人单位及其

上级主管部门组织实施。 第八条事业单位公开招聘人员，原

则上每季度组织一次，特殊情况可适时组织。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com